Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Draadbus Polyamide 6.6
Productgroep: [41] Metalen Steunen
Dijkman Elektrotechniek
Uitvoering type DRK = met inwendig schroefdraad
Materiaal: Kunststof Nylon (PA6.6)
Kleur: Wit
Uitwendige diameter 6 (M3) en 8 mm (M4)
Materiaal   Kunststof
Uitvoering  2x binnendraad
M   3, 4
Hulslengte
5 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 15 mm, 18 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm, 35 mm,
40 mm, 45 mm, 50 mm, 55 mm, 60 mm
Artikelen
Artnr. Naam M Hulslengte VPE
Bruto
prijs
01941 Draadbus kunststof DRK-M3X08 3 8 mm 100 st. € 48,74
01942 Draadbus kunststof DRK-M3X10 3 10 mm 100 st. € 48,74
01943 Draadbus kunststof DRK-M3X12 3 12 mm 100 st. € 51,99
01944 Draadbus kunststof DRK-M3X15 3 15 mm 100 st. € 53,76
01946 Draadbus kunststof DRK-M3X18 3 18 mm 100 st. € 55,34
01945 Draadbus kunststof DRK-M3x20 3 20 mm 100 st. € 55,34
01947 Draadbus kunststof DRK-M3X25 3 25 mm 100 st. € 71,51
01948 Draadbus kunststof DRK-M3X30 3 30 mm 100 st. € 77,89
01949 Draadbus kunststof DRK-M3X35 3 35 mm 100 st. € 76,65
01950 Draadbus kunststof DRK-M3x40 3 40 mm 100 st. € 76,65
01951 Draadbus kunststof DRK-M3X45 3 45 mm 100 st. € 79,58
01952 Draadbus kunststof DRK-M3X50 3 50 mm 100 st. € 79,58
01956 Draadbus kunststof DRK-M4X05 4 5 mm 100 st. € 59,10
01957 Draadbus kunststof DRK-M4X08 4 8 mm 100 st. € 55,34
01959 Draadbus kunststof DRK-M4X10 4 10 mm 100 st. € 59,10
01960 Draadbus kunststof DRK-M4X12 4 12 mm 100 st. € 56,97
01961 Draadbus kunststof DRK-M4X15 4 15 mm 100 st. € 56,97
01962 Draadbus kunststof DRK-M4X18 4 18 mm 100 st. € 63,43
01963 Draadbus kunststof DRK-M4X20 4 20 mm 100 st. € 71,51
01964 Draadbus kunststof DRK-M4X25 4 25 mm 100 st. € 74,71
01965 Draadbus kunststof DRK-M4X30 4 30 mm 100 st. € 81,50
01966 Draadbus kunststof DRK-M4X35 4 35 mm 100 st. € 96,04
01967 Draadbus kunststof DRK-M4X40 4 40 mm 100 st. € 100,88
01968 Draadbus kunststof DRK-M4X45 4 45 mm 100 st. € 107,20
01969 Draadbus kunststof DRK-M4X50 4 50 mm 100 st. € 130,11
01970 Draadbus kunststof DRK-M4X55 4 55 mm 100 st. € 109,09
01972 Draadbus kunststof DRK-M4X60 4 60 mm 100 st. € 109,09
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com